Nr telefonu: 89 523 43 34

Przedstawiciel Sprzedawcy: 
Imię i nazwisko: Jacek Łęgowski
Adres email: jacek.legowski@fenixvet.pl 
Nr telefonu: 667 901 305

§ 4
Cena i warunki płatności

1. Cena na podstawie której Zamawiający dokonał wyboru oferty wynosi 181 714,44 PLN  
(słownie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy siedemset czternaście złotych, 44/100 ) z VAT.

2. Maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu wykonania niniejszej umowy wynosi: 
181 714,44 PLN (słownie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy siedemset czternaście złotych, 
44/100) z VAT. 

3. Ceny jednostkowe brutto określone przez Wykonawcę w ofercie na podstawie której 
dokonano wyboru Wykonawcy zawierają wszystkie podatki, cła i opłaty manipulacyjne 
oraz koszty dostawy do jednostki organizacyjnej Zamawiającego.